
 

 

 

 

 

REGISTRO DEGLI ATTI DEL SINDACO 

 

 

 

 

N. 17                                                                                         DEL  09/06/2009 

 

 

 

 

Oggetto:  Rinnovo Comitato di Gestione Asili Nido di Iungi e Valverde – Integrazione determine   

                  sindacali N. 14 e N. 15 del 29.05.2009             

           ______________________________________________________________ 
   

IL SINDACO 

 

                 Premesso che: 

� con proprie determine N. 14 e N. 15 del 29.05.2009 si è provveduto a nominare i  

rappresentanti dei Comitati di Gestione degli Asili Nido di Iungi e Valverde ai sensi 

dell’art. 12 del vigente Regolamento  degli Asili Nido approvato con delibera del C.C. 

N.30 del 14.05.2009; 

� fra i componenti  dei predetti Comitati di Gestione fa parte, fra l’altro, un rappresentante 

designato dalle organizzazioni sindacali territoriali maggiormente rappresentative; 

                Vista la nota trasmessa a mezzo fax,  prot. int.  N. 1567 del 03.06.2009, con la quale il 

Segretario Comunale CISL comunica, seppur oltre i termini indicati nella nota di invito prot. N. 

1500 del 26.05.2009, il nominativo del proprio rappresentante designato a far parte del Comitato in 

argomento; 

           Ritenuto opportuno accogliere la predetta istanza provvedendo a nominare il 

rappresentante della organizzazione sindacale  CISL;  

                Ritenuto, pertanto di provvedere in merito; 

                Visto l’O.R.E.L.vigente e le LL. RR. N° 48/91, 7/92, 23/98, 30/2000; 

                Visto lo Statuto Comunale; 
  

DETERMINA 
 

Per la causale in premessa: 

 

1) Di nominare, in seno ai Comitati  di Gestione degli Asili Nido di Iungi e Valverde, ai sensi 

dell’art. 12  del vigente Regolamento degli Asili Nido, approvato con delibera di C.C.  N. 30 

del 14.05.2009, rappresentante territoriale  dell’ organizzazione sindacale CISL il Sig. Arrabito 

Carmelo, nato a Scicli il 06.10.1959 ed ivi residente in Via Noce N. 50; 

2) Di integrare il nominativo del Sig. Arrabito Carmelo,  quale rappresentante dell’organizzazione 

sindacale  CISL,  con i rappresentanti designati dalle OO.SS. territoriali CGIL e UIL, nominati 

con proprie determine N. 14 e N. 15 del 29.05.2009; 

 

C  O  M  U  N  E       D I       S  C  I  C  L  I 
P R O V I N C I A   DI   R A G U S A 

--------------------------------------- 

 

 



3) Di dare atto che  i rappresentanti designati dalle organizzazioni sindacali territoriali 

maggiormente rappresentative  nominati in seno ai Comitati  di Gestione degli Asili Nido di 

Iungi e Valverde  risultano essere: 

� Carnemolla Maria Concetta nata a Scicli il 12-08-66 e ivi  residente in C/so Garibaldi n° 

129/a, in  qualità di rappresentante  dell’organizzazione sindacale  CGIL; 

� Galota Angelo, nato a Modica il 10-05-52 e residente a Scicli in via S. Giuseppe n° 31,  

         in  qualità di  rappresentante dell’organizzazione sindacale UIL; 

�  Arrabito Carmelo nato a Scicli il 06.10.1959 ed ivi residente in Via Noce N. 50   in  qualità di  

rappresentante dell’organizzazione sindacale CISL; 

4)  Di notificare copia della presente all’ interessato, così come individuato all’art. 1 del presente  

     provvedimento  e di trasmettere copia come segue: 

     - Segretario Comunale 

     - Capo Settore Affari  Generali 

     - Responsabile Servizio Gestione Giuridica ed Economica del personale 

     -  OO.SS. 

     - Coordinatrici  Asilo Nido di Iungi e Valverde. 

 

 

                                                                                      IL SINDACO 

                                                                                                             f.to      Giovanni Venticinque 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


